檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7218002

聯 絡 人：梅冬宜　(08)7663800　#31001

電子郵件：mei@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：屏大教育字第1053300349號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1計畫書.docx、附件2海報.pdf(附件1計畫書.docx、附件2海報.pdf)

主旨：檢送本校教育學院桌遊學習研發中心辦理「桌遊學習融入

學科與議題教學：生命教育桌遊體驗及創作工作坊」活動

計畫及海報各1份，請協助宣傳並鼓勵所屬教師踴躍參加

，並請惠允貴校參加人員公差假與會，請查照。

說明：

一、活動時間：105年6月17日(星期五)13:00-17:40。

二、活動地點：本校林森校區桌遊學習研發中心（屏東市林森

路1號至善樓1樓）。

三、活動對象：

(一)屏東、高雄及臺南區域高中職生命教育教師及有興趣之

教師。

(二)擔任本計畫之種子教師：

１、國立屏東高級中學周宴朱老師。

２、國立屏東女子高級中學徐慶忠老師。

３、高雄市私立普門高級中學楊春娥老師。

４、屏東縣立東港高級中學孫郁荃老師。

５、高雄市立楠梓特殊學校丁佐蕙老師。

6

高雄市立左營高級中學 1050524

*10570414300*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名時間：即日起至105年6月15日17:00止，報名網址為h

ttp://webap.nptu.edu.tw/aes/。

五、活動網址：http://www.bgl.nptu.edu.tw/files/13-1157

-64637.php?Lang=zh-tw。

六、活動聯絡人：劉永瑞先生；連絡電話：(08)7663800轉170

01；電子信箱：a-reui@mail.nptu.edu.tw。

正本：屏東、高雄、臺南等縣市高級中等學校

副本：本校教育學院 2016-05-23
17:17:20

依分層負責規定授權單位主管決行